

Direzione Provinciale di Siena
Area di staff

A Consiglio Notarile di Siena

Ordine degli Avvocati della provincia di Siena

Ordine dei Dottori Commercialisti della provincia di Siena

Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati di Arezzo-Grosseto-Perugia-Siena-Terni

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati

della Provincia di Siena

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di Siena, Arezzo, Firenze

Collegio Periti Industriali e Periti Industriali Laureati della Provincia di Siena

Ordine Architetti, P.P.C. Provincia di Siena

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Siena

Ordine Provinciale di Siena dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali

e, p.c.

Direzione Regionale Toscana

Area di Staff

Direzione Regionale Toscana

Settore Servizi

OGGETTO: attivazione dello sportello per i servizi resi dall'Area Servizi Catastali e Cartografici presso la sede di viale Europa n. 69

Gentili Presidenti.

come anticipato con comunicazione dello scorso 11 dicembre, informo che le attività propedeutiche al trasferimento dell'Ufficio provinciale-Territorio, da viale Toselli, 106 a viale Europa, 69 sono in via di completamento.

Pertanto, dal prossimo 2 gennaio gli sportelli che erogano i servizi resi dall'Area Servizi Catastali e Cartografici dell'ufficio provinciale-Territorio saranno operativi presso la sede di viale Europa, 69 con i consueti orari di apertura.

I servizi di pubblicità immobiliare saranno, invece, ancora erogati presso la sede di viale Toselli.

Nello spirito di fattiva collaborazione, chiedo a codesti Ordini professionali di divulgare l'informazione ai propri iscritti.

Questa Direzione provinciale è a disposizione per qualsiasi chiarimento in merito.

Cordiali saluti e tanti cari auguri per le prossime festività.

LA DIRETTRICE PROVINCIALE

Rossella De Salvia

firmato digitalmente

Un originale del documento è archiviato presso l'ufficio emittente